
 

 

 

TVIRTINU 

Šiaulių miesto SC „Dubysa“ 

direktorius A.Strockis                         

 

 

 

 
      

 

 

              

 

 

 

Pagrindinis turnyro rėmėjas 

 

 

 

          

TARPTAUTINIO VAIKŲ ŠACHMATŲ TURNYRO 

„GRAFAITĖS TAURĖ“- 2022 

NUOSTATAI 
 

I. TIKSLAS 

 Šachmatų turnyras vykdomas tikslu populiarinti šachmatų žaidimą vaikų tarpe, kelti jaunųjų žaidėjų 

meistriškumą, išaiškinti pajėgiausius atskirų amžiaus grupių jaunuosius šachmatininkus. 
 

 

II. LAIKAS IR VIETA 

 

Turnyras vykdomas 2022 m. vasario 5-6 d.  ,  Viešbutis - baras“Grafaitė“, Aušros g.1, 

 Ginkūnai, Šiaulių rajonas. Registracija nuo 10.00 iki 11.00 val., pradžia – 11.30 val.  Dėl nakvynės 

poreikio kreiptis į viešbutį „Grafaitė“ tel. +37068577878. Nakvynės kainos dalyviams ir lydintiems: 

vienvietis kambarys – 28 eurai, dvivietis - 34 eurai, trivietis - 45 eurai  su įskaičiuotais pusryčiais. 
 

III. DALYVIAI 

  Dalyvauti turnyre kviečiami šachmatininkai gimę 2010 m. g. ir jaunesni . Starto mokestis- 5 eurai. 

Dalyvių skaičius ribotas (70), pirmenybė teikiama užsisakiusiems nakvynę „Grafaitėje“. 
 

IV. VARŽYBŲ SISTEMA  

  Varžybos vykdomos šveicariškąja  sistema, žaidžiami 9 ratai. 

Partijai sužaisti kiekvienam žaidėjui skiriama po 20 min. + 10 sekundžių už kiekvieną padarytą ėjimą. 

Turnyras registruojamas FIDE, bus apskaičiuojami FIDE greitųjų šachmatų reitingų pokyčiai.  

 

V. NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS IR APDOVANOJIMAS 

Turnyrą laimi šachmatininkas, surinkęs daugiausiai taškų. Taškų lygybės atveju vietos nustatomos pagal : 

1.Buchholco koef. -1 atmetus blogiausią, 2. pilną Buchholco koef, 3. Progreso koef, 4. Aranzo koef. ir t.t.  

Prizinis fondas ne mažiau 300 eurų. 

 

1 vieta -     150 eurų, taurė, medalis 

2 vieta -     100 eurų, taurė, medalis 

3 vieta -       50 eurų, taurė, medalis 

 

Visi turnyro dalyviai gaus atminimo medalius.  

Numatomi ir papildomi prizai U10 ir U08 įskaitoje. 

 

VI. ORGANIZATORIAI 

 Turnyrą organizuoja ir vykdo Šiaulių miesto sporto centras „Dubysa“.  

Generalinis rėmėjas - viešbutis-baras “Grafaitė“. Varžybų vyr.teisėjas IO, IA Baltrūnas Arvydas. 

Info dėl dalyvavimo prasinešti iki 2022 m. vasario 1 d.Tel.+37061641825 ir paraišką siųsti el. paštu  
NA Narmontas Raimondas r.narmontas@gmail.com bei  IA Baltrūnas Arvydas lsfdirektorius@gmail.com  

 

 

 

 

mailto:r.narmontas@gmail.com
mailto:lsfdirektorius@gmail.com

